
UCHWAŁA NR IV/61/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Gliwickiego Teatru Muzycznego za rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 64 i art. 66 ust. 4 Ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Zaakceptować wybór biegłego rewidenta, pana Bartosza Konrada Zawistowskiego (nr 11894), prezesa 
zarządu firmy Continuum Consulting Group Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (61-479) przy 
ul. Wspólnej 40, w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Gliwickiego Teatru Muzycznego 
za rok 2014.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: B510007A-7BFD-4FCF-9590-B9457418EA97. Podpisany Strona 1




